
 
 

UCHWAŁA NR LXII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

zmieniająca dopłaty do ceny dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024r. poz. 757) Rada Miejska w Bodzentynie, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/68/2025 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie dopłat 
do ceny dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę w ramach taryfowej 
grupy odbiorców Grupa 1 - wszyscy odbiorcy usług z terenu Gminy Bodzentyn w wysokości: 1,73 zł 
netto (1,87 zł brutto) za 1m³ wody. 

2. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków  w ramach taryfowej 
grupy odbiorców Grupa 1 - wszyscy odbiorcy usług z terenu Gminy Bodzentyn w wysokości 4,08 zł 
netto (4,41 zł brutto) za 1 m³ ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2025 r. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 3634


	UCHWAŁA NR LXII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-11-20T07:47:56+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




